23/12/2021 12:15 SEI/TRE-AC - 0463768 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=494738&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 247/2021 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições legais, destacando-se, neste particular, as
disposições contidas no Art. 19, XVI e XLI, do Regimento Interno e,

TENDO EM VISTA o que consta no processo SEI nº 0001853-35.2021.6.01.8000,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Designar os servidores titulares da Seção de Urnas Eletrônicas, da Coordenadoria

de Eleições, da Seção de Sistemas Eleitorais, da Seção de Material e Patrimônio e os servidores assistentes
da Seção de Urnas Eletrônicas e da Seção de Material e Patrimônio para, sob a presidência do primeiro,
constituírem Comissão Regional de Conservação das Urnas Eletrônicas.

Art. 2º. Nas ausências e impedimentos o  Presidente  será substituído pelos demais
membros na ordem em que aparecem.

Art. 3º. Revogar a PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 19/2018 PRESI/GAPRES.
Art. 4º. Esta portaria produzirá efeitos a partir de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
                                    Presidente

Rio Branco, 09 de dezembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 14/12/2021, às
16:13, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0463768 e o código
CRC A4ADFD9A.

0001853-35.2021.6.01.8000 0463768v6

Criado por karen, versão 6 por fdjalma em 14/12/2021 16:13:22.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=469880&id_procedimento_atual=469880&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=d7ad914e539096160f2a22b01b5fde90959e4056b26e3349d2d948a8522400ba